
　　
B．Ｔ協会、サークル　各位

　　 船橋市バウンドテニス協会
　　 会長　　入江　娃津子

　　 　残暑厳しき折り、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

　　平素は当協会に対しましては格別の御配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

　　 さて、当協会主管において第５１回秋季市民バウンドテニス大会を10月20日（日）

　　船橋市運動公園体育館で開催することとなりました。

　　つきましては、近隣、近県のサークル・協会に参加募集いたしたくご案内申し上げます。

　　別紙に開催要項・参加申込み書を添付いたします。

　　

【申込み方法】

　　 1. 別紙の申込み用紙に記入の上、当協会までご連絡下さい。

・チーム（6人組）編成でお申し込みください。

・先着順の１５チームとします。　（各協会の参加上限はありません）

　　 2. 参加費は１チーム　６，０００円（￥１，０００／人）　　　　（保険料、参加賞含む）

・申し込み後に当協会から受領の連絡を致します。　

　　 　 ・エントリー代は大会当日、受付でお支払いください。

　　　　　　 ・申し込み後のキャンセル者に対してエントリー代変更はできませんのでご了承下さい。

3. 申込み方法

・申込用紙は締切までに船橋市バウンドテニス協会　へLINE、メール、FAXまたは郵送

メール 相川　貴子 ai.boundtennislove@gmail.com

郵送 相川　貴子 〒273-0031　船橋市西船2-20-8-408

FAX 相川　貴子 047-434-5752

LINE 相川　貴子 09032005673

　　 4. 締切りは9月14日（土）必着でお願いします。

　　 5. 昼食は、各自持参でお願いいたします。

　　　　　　

　　 6. 組み合わせは、当協会で行い当日発表といたしますのでご了承下さい。

7. 大会時のケガ等への対応は応急処置および傷害保険の範囲とします。

以上

　　 【お知らせ】

・ 開催要項・参加申込み書は船橋市バウンドテニス協会のホームページにアップされています

・ 大会結果報告や事業計画、また練習日の変更等の情報公開として、

協会公認のホームページを開設しました。活用してください。

http://www.funabashi-bt.com

メールアドレス： info@funabashi-bt.com

第５１回秋季市民バウンドテニス大会開催について

船橋市バウンドテニス協会

令和6年8月16日

検索


